
Na temelju članka 28. Stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) i
članka 89. Statuta Općine Blato (Službeni glasnik Općine Blato br. 5/09, 3/13, 9/13 –
pročišćeni tekst), načelnik Općine Blato dana 29. Ožujka 2017. godine donio je

PLAN
NABAVE OPĆINE BLATO ZA 2017. godinu

Članak 1.

Temeljem Proračuna Općine Blato za 2017. godinu (Službeni glasnik Općine Blato br.
7/2016) utvrđuje se Plan nabave Općine Blato za 2017. godinu.

Procijenjena vrijednost nabave roba, radova i usluga u 2017. godini iskazuje se u
kunama bez poreza na dodanu vrijednost.

Članak 2.

Procijenjena vrijednost nabave roba, radova i usluga u 2017. godini iskazuje se u
kunama bez poreza na dodanu vrijednost.

Plan nabave za 2017. godinu temelji se na potrebama Općine Blato, a sukladno
slijedećim aktima:

 Proračun Općine Blato za 2017. godinu,
 Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i drugih kapitalnih

ulaganja Općine Blato u 2017. godini,
 Program održavanja komunalne infrastrukture i opseg radova održavanja uređenog

građevinskog zemljišta za 2017. godinu,
 Program javnih potreba u kulturi za 2017. godinu,
 Program javnih potreba u odgoju i obrazovanju za 2017. godinu.

Članak 3.

Tijekom 2017. godine provest će se nabave za slijedeće robe, radove i usluge:



Članak 4.

Ukoliko se ukaže potreba, ovaj će se Plan izmijeniti, odnosno dopuniti, a o čemu će se
donijeti izmjene i/ili dopune ovog Plana.

Članak 5.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku
Općine Blato i na www.blato.hr.

KLASA: 363-02/17-01/18
URBROJ: 2138/02-01-17-01
Blato, 30. ožujka 2017. godine

NAČELNIK
Ante Šeparović, dipl. ing.

R.b. Predmet nabave Eviden
cijski
broj
nabave

Procijenjena
vrijednost
nabave (kn
bez PDV-a)

Vrsta
postupka
nabave

Ugovor o
javnoj
nabavi ili
okvirni
sporazum

Planirani
početak
post.
nabave

Plan.
trajanje
ugovora

1. Plan gospodarenja
otpadom 2017.-2022.

BN
1/2017

15.500,00 Bagatelna
nabava

Ugovor 30.
travnja

45 dana

2. Asfaltiranje ceste u
Naplovcu

BN
2/2017

130.000,00 Bagatelna
nabava

Ugovor 15.
travnja

7 dana

3. Nastavak uređenja
Galerije i muzejskog
prostora u Blatu

JN
1/2017

1.100.000,0 Otvoreni
postupak

Ugovor 01.
kolovoza

90 dana

4. Nabavka električne
energije

BN
3/2017

180.000,00 Bagatelna
nabava

Ugovor 01.
svibanj

12
mjeseci

5. UPU Bristva-Prigradica-
Žukova

BN
4/2017 70.000,00

Bagatelna
nabava

Ugovor 01.
kolovoz

6 mjeseci

6. Odvodnja oborinske vode
iz centra Blata

JN
2/2017

2.000.000,0 Otvoreni
postupak

Ugovor 01.
listopad

12
mjeseci

7. Izgradnja reciklažnog
dvorišta

JN
3/2017

2.000.000,0 Otvoreni
postupak

Ugovor 15.
listopad

18
mjeseci

8. Izgradnja dječjeg vrtića u
Blatu

JN
4/2017

7.000.000,0 Otvoreni
postupak

Ugovor 01.
prosinca

18
mjeseci

http://www.blato.hr

